ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2015 № 2343-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«О наделении органов местного
самоуправления муниципальных
районов, расположенных на
территории Свердловской области,
государственным полномочием
Свердловской области по расчету
и предоставлению за счет средств
областного бюджета бюджетам
поселений дотаций на выравнивание
бюджетной обеспеченности
поселений» и в утвержденные им
методики» (проект № ПЗ-1509)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов, расположенных на территории Свердловской об-

ласти, государственным полномочием Свердловской области по расчету и

предоставлению за счет средств областного бюджета бюджетам поселений

дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений» и в ут-

вержденные им методики» (проект № ПЗ-1509).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Закон Свердловской области «О наделении органов местного самоуправле-

ния муниципальных районов, расположенных на территории Свердловской

области, государственным полномочием Свердловской области по расчету и

предоставлению за счет средств областного бюджета бюджетам поселений

дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений» и в ут-

2

вержденные им методики» Губернатору Свердловской области для подписа-

ния и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1509.3п-япв